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Nr sprawy: DFP.271.56.2018.EP                                                                     Kraków, dnia 19.03.2018 r.


Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. ,,Dostawa elektrod laparoskopowych i instrumentów”


[bookmark: _GoBack]Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1:
Część 1, poz. 1
Prosimy o dopuszczenie instrumentu o długości 25 cm i prostych szczękach.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

.Pytanie 2:
Część 2, poz. 8, 9
Prosimy o wydzielenie poz. 8 i 9 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:
Część 2, poz. 10
Prosimy o dopuszczenie elektrody o długości 40 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:
Część 3, poz.1
Prosimy o wydzielenie poz. 1 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:
Część 3, poz. 2
Prosimy o dopuszczenie instrumentu o długości 25 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:
Część 3, poz. 3
Prosimy o dopuszczenie instrumentu o długości 34 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7:
Dotyczy Pakietu nr 1 
Czy Zamawiający dopuści narzędzie wielorazowe do zamykania naczyń do 7 mm wraz z jednoczesnym cięciem do zabiegów klasycznych z końcówką zagiętą o długości narzędzia 200 mm zapewniając oprzyrządowanie do 18 zabiegów wraz z użyczeniem diatermii elektrochirurgicznej na okres 1 roku. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.


Termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 22.03.2018 r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.03.2018 r. o godz. 13:00. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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